[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 26 декабря 2019 г. № 488
О включении земельного участка в целевой земельный фонд Куженерского муниципального района

В целях реализации статьи 14 Закона Республики Марий Эл от 27 февраля 2015 года № 3-З «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», Администрация Куженерского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в целевой земельный фонд Куженерского муниципального района Республики Марий Эл для предоставления в собственность бесплатно гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства земельный участок (порядковый номер 1) с кадастровым номером 12:09:1050103:488, площадью 1500 кв.м., вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Куженерский район,                с. Юледур, земли населенных пунктов.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами разместить информацию о земельном участке, включенном в целевой земельный фонд, на сайте Администрации Куженерского муниципального района не позднее 10 календарных дней с даты принятия настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Пузыреву И.Г. - заместителя главы Администрации по экономическому развитию территории.

Глава Администрации

         Куженерского

муниципального района                                                   С. И. Михеев

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению Администрации Куженерского муниципального района
от 26 декабря 2019 г. № 488

Перечень
земельных участков, включаемых в целевой земельный фонд

 Куженерского муниципального района Республики Марий Эл

	№ п/п
	Местоположение земельного участка

	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
и цель предоставления земельного участка

	1
	Республика Марий Эл, Куженерский район, с. Юледур
	12:09:1050103:488
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства